議案第 6 号
監査役選任の件

昨年の総会で選任されました現監査役山本洋一氏におかれましては一身上の理由により、

本総会をもちまして退任のご意向です。これを踏まえ、本総会は二年に一度の役員の改選期

ではございませんが、後任には木寺佐和記氏にお願いすることを予定しております。木寺氏

の略歴は下記の通りとなっています。

ここで、コンサルティングエンジニア連盟規約第 10条により「監査役は年次総会に出席し
た会員の過半数により選任する」となっており、またその任期は同規約第 11条により「前
任者の残任期間とする」となっております。従いまして、来年の総会までの一年間、山本氏

の後任として新たに木寺氏を監査役とすることについてお諮りするものです。

記

１．氏名 木寺 佐和記（きでら さわき）

２．生年月日 昭和 25年 7月 21日（67歳）

３．略歴

元 西日本技術開発株式会社 取締役、監査役

元 建設コンサルタンツ協会常任委員、九州支部副支部長

現 （一社）九州地域づくり協会 技術部上席参事

以上